



Protokoll

Leidandmed	EAA.2561.1.2
Kaader	90,91
Daatum	14.09.1885
Protokolli number	42
Protokolli teema	2. Varalised tehingud; 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Alleksei	Jurkatom		Peakohtumees
Iwan	Kask		Kohtumees
Wassili	Wiil		Kohtumees

Siis astus Taggawerre küllast Jaen Seema kogokona kohto ette ja tunnistas:Et tema on Orrisarest oma wenna Iwan Jesnowi Maia ette maksnud 93 Rubla 12 koppiked, ja on se maia selle rahaga ommale pärriseks sanud keige se soltadi platsiga. Ja Jaen tunnistab et temal ei ole mitte ühte kopika raha siis olnud kui tema on se maia ostnud siis on tema keik se raha laenand, ja tagga on temma isse omma käest maksnud 20 Rubla ja ülle selle on temma tüttar Maria maksnud 73 Rubla 12 koppiked. Ja selle eest lubbab Jaen Seema se Maia ja platsi omma tutrele. Aga poegatel Iwanil ja Alleksei Seemal ei olle sest maiast ega platsist mitte pärrimist. Ja Maria lubbab omma issa ja Emma kunni surma tunnini toita ja kaa matta. Siis kaebas weel Jaen seema et nendel Raud wakri pärrast nurrinad on olnud sest et temma tüttar teistele sedda wakrid wahhest ilma issa tahtmatta on lubanud siis Mõistis koggokonna kohhus et nemmad wõiwad sedda Raud wakrid mõllemad prukida kui neil ommal tarwis on. Aga kui teiste kätte sedda wakrid tahhetakse anda siis peab nende wahhel üks läbbi rääkiminne ollema, ja kui mõllemad lubbawad siis wõib wõera kätte antud saada. Sellega lubbawad mõllemad rahhul olla ja teggewad omma nimmede otsa kolm risti. Issa Jaen Seema XXX Emma Elena Seema XXX tüttar Maria Malarinka XXX

Siis kaebas Maria Malarinka weel et temma on se Maia ette weel maksnud 5 Rubla mis mitte kuskilt Protto kollii ramatust ei olle leida Aga Mihkel Kask tunnistas et se 5 Rubla on nenda ärra jäggatud walla wallitsuse 4 mehhe aia wiitmisse eest on läind iga päwa pealt 60 koppikes 4 päawa 2 Rubla 40 kop. Ortenid on Iwan Jesnowil Some mehe käes pandi all olnud mis ärra tootud ja Sülla kohto wiitud 2

Rubla 10 kop. Orrisare Kõrtsimardil on wolgo olnud 50 kop. Summa 5 Rubla 00. Se on weel tagga maksa tulnud mis siis weel mitte ei olle teada olnud kui se 93 Rubla 12 kop. on maksetud.

kogokonna kohto pea Alleksei Jurkatom XXX

kohtomees Iwan Kask XXX

kohtomees Wassili Wiil XXX